6.1 Número da Emissão 

6.1.1 As Debêntures representam a 15ª (décima quinta) emissão de debêntures da Emissora.  

6.2 Número de Séries  

6.2.1 A Emissão será realizada em série única.  

6.3 Valor Total da Emissão 

6.3.1 O valor total da Emissão será de R$ 360.000.000,00 (trezentos e sessenta milhões de 

reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo) (“Valor Total da Emissão”).  

6.4 Agente de Liquidação e Escriturador 

6.4.1 A instituição prestadora de serviços de agente de liquidação e escrituração das 

Debêntures será a OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES

[...]

contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 6 de março de 2031 (“Data 

de Vencimento”).  

7.7 Valor Nominal Unitário  

7.7.1 As Debêntures terão valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de 

Emissão (“Valor Nominal Unitário”).  

7.8 Quantidade de Debêntures Emitidas  

7.8.1 Serão emitidas 360.000 (trezentos e sessenta mil) Debêntures. 

7.9 Preço de Subscrição e Forma de Integralização 

7.9.1 As Debêntures serão subscritas, a qualquer momento, a partir da data de início de 

distribuição, conforme informada no Anúncio de Início, a ser divulgado nos termos do 

artigo 13 da Resolução CVM 160, durante o período de distribuição das Debêntures

[...]

(v) De acordo com documentação fornecida pela Emissora, conforme previsto nas 

Informações Trimestrais da Emissora do trimestre encerrado em 30 de 

setembro de 2025, foi constatado que as Fiadoras detêm, em conjunto, 

patrimônio líquido equivalente à: (i) 115,82% (cento e quinze inteiros e oitenta 

e dois centésimos por cento) do Patrimônio Líquido consolidado da Emissora; 

e (ii) 114,82% (cento e quatorze inteiros e oitenta e dois centésimos por cento) 

do Valor Total da Emissão. 

7.11 Atualização Monetária das Debêntures  

7.11.1 O Valor Nominal Unitário (ou saldo do Valor Nominal Unitário) das Debêntures não será 

atualizado monetariamente.  

7.12 Remuneração

[...]

7.12.1 Sobre o Valor Nominal Unitário das Debêntures (ou saldo do Valor Nominal Unitário) 

incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem 

por cento) das taxas médias diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over 

extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 

e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), acrescida 

de spread (sobretaxa) de 0,95% (noventa e cinco centésimos por cento) ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”).  

7.12.2 A Remuneração das Debêntures será calculada de forma exponencial e cumulativa pro 

rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário (ou 

o saldo do Valor Nominal Unitário) das Debêntures, desde a Data de Início da

[...]

encargos devidos e não pagos até a data do Resgate Antecipado Facultativo Total 

(“Valor do Resgate Antecipado Facultativo”); e (iii) de prêmio equivalente a 0,30% 

(trinta centésimos por cento) ao ano (“Prêmio ao Ano”), calculado pro rata temporis, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, considerando a quantidade de Dias 

Úteis a transcorrer entre a data do efetivo Resgate Antecipado Facultativo Total e a 

Data de Vencimento, calculado conforme fórmula abaixo: 

Prêmio de Resgate = PU*[(1 + Y)^(DU/252) – 1] 

onde: 

PU = Soma dos itens (i) e (ii) acima;

[...]

da Comarca da Capital do Estado do Rio de Janeiro;  

(xi) descumprimento de qualquer decisão: (a) judicial; (b) extrajudicial; e/ou (c) 

administrativa ou arbitral não sujeita a recurso contra a Emissora e/ou as 

Fiadoras, em valor, individual ou agregado, igual ou superior a 

R$18.000.000,00 (dezoito milhões de reais), corrigido pelo IPCA, exceto por 

aquelas para as quais tenha sido constituído, observado o prazo definido na 

referida decisão, depósito judicial ou garantia judicial; 

(xii) não utilização, pela Emissora, dos recursos obtidos com a Emissão